
グランドプリンスホテル新高輪 飛天

時間 イベント Round

10:00 開場（ドアオープン） 30 分

10:30 ボールルーム 第１予選 70 分

11:40 ラテンアメリカン 第１予選 55 分

12:35 ブレイク 6 分

12:41 ボールルーム 第２予選 55 分

13:36 ラテンアメリカン 第２予選 45 分

14:21 ブレイク 7 分

14:28 ボールルーム 最終予選 30 分

14:58 ラテンアメリカン 最終予選 30 分

15:28 ブレイク 7 分

15:35 ボールルーム 準々決勝 20 分

15:55 ラテンアメリカン 準々決勝 20 分

16:15 ディナータイム 75 分

17:30 セレモニー 10 分

17:40 オープニングパレード 12 分

17:52 ボールルーム 準決勝 11 分

18:03 ラテンアメリカン 準決勝 11 分

18:14 ボールルーム 決  勝 16 分

18:30 ラテンアメリカン 決  勝 16 分

18:46 表彰式 26 分

19:12 オナーダンス 8 分

19:20 閉会

マダム・ローカップ第２３回統一全日本ダンス選手権大会

タイムテーブル

令和４年１１月３日(木・祝）

Time


